UBND HUYỆN IA GRAI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

 CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Từ ngày 04/7/2022 đến ngày 10/7/2022)

 * Thứ Hai, ngày 04/7/2022: đồng chí Quý trực cơ quan

 - Đ/c Quý: + Sáng: Từ 7h30’: Họp lãnh đạo UBND huyện.

                             + Chiều: 14h: Sinh hoạt chi bộ định kỳ.

- Đ/c Hưng:   + Sáng: Từ 7h30’: Họp lãnh đạo UBND huyện.

    + Chiều: Dự họp tại Sở Giáo dục và Đào tạo ( Lãnh đạo Phòng

Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung và cùng đi). Đi xe tài xế Thành

- Đ/c Đông: Tham dự bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2

năm 2022 tại Thành phố Đà Nẵng đến hết ngày 21/7/2022.

 * Thứ Ba, ngày 05/7/2022: đồng chí Hưng trực cơ quan

- Đ/c Quý: 7h: Diễn tập xã Ia Pếch. Đi xe tài xế Hậu

- Đ/c Hưng:   + Sáng: Làm việc tại cơ quan.

    + Chiều: Dự họp tại Sở Kế hoạch và Đầu tư về phân bổ đất đai

(Lãnh đạo phòng TNMT chuẩn bị nội dung và cùng dự). Đi xe tài xế Thành.

                       + 17h: Làm việc Hội đồng thi tốt nghiệp THPT (Văn phòng

chuẩn bị giấy mời).

* Thứ Tư, ngày 06/7/2022: đồng chí Quý trực cơ quan

- Đ/c Quý: + Sáng: 8h: Chủ trì Hội nghị rút kinh nghiệm BCĐ CCHC năm

2021, nghe công bố kết quả CCHC 2021, năng lực cạnh tranh giữa các địa phương

trong tỉnh và sơ kết 6 tháng 2022 (Phòng Nội vụ phối hợp phòng Tài chính-KH và

Văn phòng chuẩn bị giấy mời, nội dung phục vụ hội nghị).

                   + Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Hưng: + Sáng: Dự hội nghị nông dân sản xuất kinh doanh giỏi tại huyện.

                                 8h: Làm việc với Trường Cao đẳng Gia Lai (Phòng

LĐTBXH chuẩn bị giấy mời, nội dung phục vụ buổi làm việc).

                      + Chiều: Làm việc tại cơ quan.

* Thứ Năm, ngày 07/7/2022: đồng chí Hưng trực cơ quan

- Đ/c Quý: Đi công tác cơ sở.

- Đ/c Hưng: Đi công tác xã Ia Sao kiểm tra kiến nghị cử tri. Văn phòng bố trí

xe.

* Thứ Sáu, ngày 08/7/2022: đồng chí Hưng trực cơ quan.

- Đ/c Quý: Đi công tác cơ sở.

- Đ/c Hưng: Làm việc tại cơ quan.

  * Thứ Bảy, ngày 09/7/2022: đồng chí Hưng trực cơ quan

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện và bộ phận Văn thư trực cơ

quan.

* Chủ nhật, ngày 10/7/2022: đồng chí Hưng trực cơ quan

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện và bộ phận Văn thư trực cơ

quan.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác của Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;

- TT UBMTTQVN  huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, PVP, TH;

- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.                                                                                            Nguyễn Ngọc Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T16:57:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T14:28:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!